comune.trieste@certgov.fvg.it

Profilo del committente: www.comune.trieste.it 

Valore dell’ affidamento

mailto:lorenzo.bandelli@comune.trieste.its
http://www.comune.trieste.it/
mailto:comune.trieste@certgov.fvg.it

L’importo  stimato  per  l’appalto è  di  euro  187.756,05  +  iva Euro
(centottantasettemilasettecentocinquantasei/05  oltre  IVA  dovuta  nelle  misure  di
legge.

Requisiti minimi necessari per la partecipazione   all’affidamento  

Gli operatori economici interessati a partecipare, devono:

• essere registrati sulla piattaforma Mepa;

• essere in possesso dei requisiti di ordine generale;